
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

89 7 6

25

2
6
11
18

20
25

3
7
13
18

21 4
10
16
19

24
Auszeit

Ende
13:22

B  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

13 14 15

12

╳
3
7
10

1
5
8
12

2
6
9

Auszeit

5:10

S
A
T
Z

2

Start
13:25

B  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

13 14 15

11

1
4
7
10

2
5
8
11

3
6
9

Auszeit

4:10

Ende
13:37

A  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

6 2 8

257

15:6

╳
5
12
15

19
24

1
8
13
16

22
25

3
10
14
19

22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 U13
gemischt

A  SV Ems Westbevern Mixed vs. SV Ems Westbevern mixed II B

Spiel 47 23.03.2025 12:30 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Ems West… 5/12

2 Sahradoost, Kiyana X

6 Imholt, Clara X
7 Reckermann, Marie X
8 Tschäpe, Marla X

89 Matthes, Lore X

A  Libero

A  Offizielle

T Tarahomitabrizi, Mina E

C

B  SV Ems West… 3/12

13 Schulze Johann, Leonie X
14 Gerbert, Cora X
15 Gesmann, Luise X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Ems West… SV Ems West… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 52 12 0 0 1
0 1 1 25 2 12 11 0 0 1

3

0 1 2 50 64 23 0 0 2
Start: 12:30 Ende: 13:37 Dauer: 1:07

Sieger: SV Ems Westbevern Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kozany, Mila 1

2 Glomb, Juna 2

Schr. Hunkemöller, Anja
Assist. Osthues, Matilda

Dokument erstellt: 23.03.2025 12:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


