

## Bezirksliga 9 U13

gemischt

## (A) SV Ems Westbevern Mixed vs. SV Ems Westbevern mixed II (B)

Spiel 47

23.03.2025 12:30 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



		S		art :30	A	SV En	ıs Wes	st	s		de :22	В	SV En	ns Wes	st	R	
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		l'A`	89	7	6					13	14	15				
lle:	Auswechsel- spieler	Spielernr.	╚							25							12
Aufst		Spielstand	Z														
-		4															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	2 20 6 23	7	4 24 10				Auszeit	X B	1 5	2 6				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 18	13 18	16 19					7 10	∞ <sup>[2]</sup>	9				5:10

S	S Start 13:25		B SV Ems West				S		de :37	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	13	14	15					6	2	8				
Ŀ							11	7						25
Z								15:6						
2	1 4	2 5	3 6				Auszeit	J 24		3 22 10				Auszeit
	7 10	<u>~</u> (=)	9				4:10	12 15	13 16	14 19				

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
وا		Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SV Ems West		5/12		SV Ems West 3	/12
2	Sahradoost, Kiyana		Χ	9)	JV LIII3 West 5/	' ' -
6	Imholt, Clara		Χ		Schulze Johann, Leonie	Х
7	Reckermann, Marie		Χ	14	Gerbert, Cora	Х
8	©Tschäpe, Marla		Χ	15	<b>©</b> Gesmann, Luise	Х
89	Matthes, Lore		Χ		1 th and	
A	) Libero			<u>в</u> )	Libero	
A	) Offizielle			B	Offizielle	
Τ	Tarahomitabrizi, Mina	1	Е	9	Offizielle	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
(4)	) s'	V E	ms V	Vest	SV Ems West B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	52	12	0	0	1			
0	1	1	25	2	12	11	0	0	1			
				3								
0	1	2	50		64	23	0	0	2			
St	Start: 12:30 Ende: 13:37 Dauer: 1:07											
					tbeve							

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Kozany, Mila		1					
2	Glomb, Juna		2					
		ς	ichr.	Hunkemöller Ania				

Assist. Osthues, Matilda